

خبر

ناراحتی مربیان ذوب‌آهن از استقلال‌ها:

چرا وقتی داوری‌ها به نفع شماست، حرف نمی‌زنید؟

جنگ لفظی میان مربیان استقلال و ذوب‌آهن پیش از مسابقه دیروز بالا گرفته بود و هر کدام از آنها دیگری را متهم می‌کردند که تمرکز تیم داوری را بر هم می‌زنند. در این میان پس از مصاحبه تند بهزاد غلامپور علیه کادر فنی ذوب‌آهن، مربیان این تیم به شدت ناراحت شدند ولی مهدی تارتار توصیه کرد واکنش تندی نشان ندهند تا حاشیه‌های قبل از بازی افزایش پیدا نکنند. دیروز قبل از آغاز مسابقه دستیاران مهدی تارتار در اردوی ذوب‌آهن به این مسأله اشاره می‌کردند که مربیان استقلال فقط اشتباهات داوری علیه تیم خودشان را می‌بینند ولی از خطاهای سهوی داوران که به نفع آنها شده به راحتی هر چه تمام‌تر چشمپوشی می‌کنند. ذوب‌آهنی‌ها اعتقاد داشتند استقلال و پرسپولیس در طول تمام فصول به همان اندازه که از اشتباهات داوری ضرر می‌کنند سود هم می‌برند ولی در مورد بخش دوم قضیه اصلاً حرفی نمی‌زنند.

کاوه رضایی به لیگ برتر بازگشت

کاوه رضایی مهاجم تراکتور در مسابقه مقابل نفت مسجدسلیمان، این دیدار را از روی نیمکت تماشا کرد. مهاجم شماره ۹۹ تراکتور که به دلیل مصدومیت دو مسابقه این تیم را از دست داد، روز گذشته دوباره در جمع بازیکنان تراکتور حاضر شد. کاوه در ابتدای مسابقه، سمت مهدی ثابتی دروازه‌بان قدیمی فوتبال ایران که در حال حاضر مربی گلرهای نفت مسجدسلیمان است، رفت و با او خوش و بش گرمی داشت. ثابتی در سال‌های نه‌چندان دور دروازه‌بان تیم تراکتور بود.

اولین هت‌تریک لیگ ۲۲

عباس‌زاده تراکتور را نجات داد



تراکتور نزدیک بود در خانه مقابل مسجدسلیمانی‌ها کم بیاورد و کارش تمام شود اما هت‌تریک محمد عباس‌زاده، تیم بردیف را نجات داد. تراکتور با قربان بردیف، شخصیت جدیدی گرفته و روزهای بهتری را تجربه می‌کند. آنها در حالی که با حساب ۲ بریک از حریف عقب بودند، با شاهکار عباس‌زاده و یک گل قیچی از بغل، بازی را به تساوی کشیدند و یک برش توپ در داخل محوطه شش قدم، آخرین نسخه عباس‌زاده برای شکست دادن مسجدسلیمان بود. این اتفاق، برای اولین بار است که در لیگ بیست و دوم رقم خورد و یک بازیکن نتوانست هت‌تریک کند. بازیکنی که در تبریز، به شدت محبوب است. بردیف ممکن بود در ابتدای فصل، عباس‌زاده را کنار بگذارد اما او با گل‌هایش امتیازات طلایی را رقم زده و به خصوص برابر پرسپولیس نفت مسجدسلیمان، نجات دهنده تیمش بود. عباس‌زاده با همین عملکرد نتوانست در ۹ بازی ۶ گل بزند و به صدر جدول گلزنان برود.



وحید شمسایی

همه طلبکار شده‌اند

از وقتی تیم ملی فوتبال کشورمان مقابل ژاپن در فینال جام ملت‌های آسیا شکست خورد، مسائل زیادی پیش آمد و مصاحبه‌های عجیبی منتشر شد. حالا همه طلبکار شده‌اند در حالی که تا پیش از فینال، به خاطر عملکرد خوبی که تیم ملی نشان داد، کمتر کسی به دنبال انتقاد از شمسایی و شاگردانش بود اما با یک شکست، به همه بدهکار شد هر چند بد هم باخت!



مهدی تاج

فدراسیون و استرس سرهمیه

مهدی تاج به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال از امروز به بعد با چالش بزرگی به نام کسب سهمیه آسیایی برای باشگاه‌های ایران و رعایت دقیق قانونی جهت دریافت مجوز حرفه‌ای مواجه می‌شود. این روند تا اردیبهشت ماه ادامه دارد اما از آنجا که باشگاه‌ها با کمبودهای اساسی و مشکلات آیین‌نامه‌ای مواجه هستند، کار برای تاج و همکارانش سخت و پیچیده می‌شود.



وحید هاشمیان

چرا بزرگ‌درد؟

وقتی دراگان اسکوچیچ از تیم ملی جدا شد، ارکان و اعضای کادرفنی او هم رفتنی شدند. بعد هم کارلوس کی‌روش آمد و به دنبال مربی ایرانی رفت. انتخاب او نکرنام بود اما قبول نکرد که فولاد را رها کند. حالا می‌گویند بحث جذب دستیار ایرانی منتفی است اما واقعاً چرا هیچ کس به بازگرداندن وحید هاشمیان فکر نمی‌کند؟ او می‌تواند کمک خوبی برای کی‌روش باشد.

درس بزرگ برای مربیان ایرانی

مدیریت هالند
کلید موفقیت پپ



هالند در ۱۴ بازی سیتی در این فصل ۱۳ بار به میدان رفته است و تا الان هم ۲۰ گل به ثمر رسانده. رکوردهایی که او در ادامه فصل می‌تواند بشکند بی‌انتها است و به همین دلیل هم خیلی راحت می‌توان پیش‌بینی کرد که گواردیولا در نظر دارد به طور مکرر از او استفاده کند. برخلاف انتظار خیلی‌ها، گواردیولا ترجیح داد که به هالند برای بازی سه‌شنبه شب برابر کپنهاگن دانمارک در هفته چهارم مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا استراحت بدهد، دیداری که با تساوی بدون گل به پایان رسید. تصمیم اتخاذ شده برای نیمکت نشین کردن هالند، با توجه به بازی پیش رو در این هفته لیگ برتر برابر لیورپول، منطقی و قابل درک بود. گواردیولا می‌داند اینکه چطور مدت زمان حضور هالند در ترکیب سیتی طی فصل جاری را مدیریت کند، می‌تواند کلید موفقیت او باشد. حالا همین وضعیت را با شرایط بازی ستاره‌ها در

با وجود کارنامه درخشانش در بوندس‌لیگای آلمان به همراه بوروسیا دورتموند، ارلینگ هالند در حالی که به منچستر سیتی پیوست که هنوز تردیدهایی درباره او وجود داشت. این تردیدها نسبت به توانایی برای گلزنی و یا ستاره شدن در تیم پپ گواردیولا ارتباط نداشت، بلکه درباره شانسی برای حضور مداوم در ترکیب اصلی منچستر سیتی بود. مهاجم نروژی فصل گذشته در دورتموند، با مصدومیت‌هایی دست و پنجه نرم کرد که باعث شد نتواند این تیم را در تمامی رقابت‌ها همراهی کند. با این وجود او توانست در ۳۰ بازی‌اش در تمامی رقابت‌ها ۲۹ گل بزند و ۸ پاس گل هم بدهد. هالند ۲۲ ساله به سبب مصدومیت ۱۶ بازی تیمش را از دست داد و اگر در آمادگی کامل و به دور از هر گونه مصدومیتی به من‌سیتی ملحق شد، بازهم نگرانی‌هایی جزئی درباره وضعیت او در صورت عود کردن مصدومیتش وجود داشت.

یادداشت

نقل قول

الهام؛ مثل تمام لرها تاریخ ساز

مرتضی رضایی
روزنامه نگار

الهام حسینی را از نزدیک می‌شناسم؛ سال‌هاست. هر بار که با هم حرف می‌زدیم می‌گفت آرزوهای بزرگی دارد. همیشه سعی کرده در چهارچوب تیم او برابر بنیس گفت: «به نظر من بنیس اسمال یکی از مدعیان است اما در مرحله بعدی کوسه‌های ناکام لیگ قهرمانان هم خواهند آمد و کار سخت‌تر می‌شود. به نظر من آنها نباید بیایند اما این یک واقعیت است. مرحله بعدی جالب می‌شود. ناکامان لیگ قهرمانان، ما می‌خواهیم به عنوان تیم دوم گروه‌مان به مرحله بعدی صعود کنیم اما اگر سوم شویم و به لیگ کنفرانس برویم هم مدعی دفاع از عنوان قهرمانی‌مان خواهیم بود.»

هزار و یک ترفند در رسانه‌های مختلف ترند شود. او خود خودش است، بدن هیچ فیگور و رتوشی. فقط کافی است فیلمی که یکی - دو سال قبل از خودش در حیاط منزل‌شان در لرستان منتشر کرده بود را ببینید. همه چیز دست‌تان می‌آید. عکس‌های امروزش که سه طلا کسب کرد را هم همین طور. یک بغض خاصی در چهره‌اش دیده می‌شد که تبدیل به فریاد شد. فریادهایی که سال‌ها آنها را فرو خورده بود. او الهام حسینی است که حالا تاریخ هم به احترامش خواهد ایستاد. نام او محال است از تاریخ این سرزمین محو شود و سال‌ها سال بعد شاید رکوردش شکسته شود و شاید دختر



دیگری از ایران زمین موفق به کسب مدال طلا شود اما او اولین نفر است و مثل خیلی دیگر از دختران و زنان ایران نامش تا همیشه جاویدان خواهد ماند؛ سیده‌الهام حسینی.